ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 20 de dezembro de 2022.

AVISO DE RESPOSTA DE PEDIDO DE ESCLARESCIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2022

A Prefeitura Municipal de Santa Inês/PB, torna público a Resposta ao Pedido de Esclarecimento formulado

pela empresa K. C. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ. n.º 09.251.627/0001-9 que

solicita esclarecimentos, referente aos itens: ITEM 15 – BALANÇA ANTROPOMÉTRICA e ITEM 16 -

BALANÇA INFANTIL. Em análise ao edital a Administração entendeu ser a melhor solução excluir do

referido processo os respectivos itens para melhor avaliação e consequentemente realização de novo

certame. Assim após a abertura da sessão os itens serão excluídos. Quanto ao valor de Referência: Por força

do Decreto 10.024/19 o valor permanecerá sigiloso até o encerramento da fase de lances.

Santa Inês - PB, 19 de dezembro de 2022

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JUNIOR

Pregoeiro Oficial

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.